Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Климов Завод»
Калужской области
РЕШЕНИЕ
Сельской Думы

от 25.11. 2020 года                                                                      № 27

О внесении изменений в решение Сельской Думы от 14.12.2018 № 125 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Село Климов Завод» (в редакции от 06.03.2019 № 133)

В целях нормативного урегулирования некоторых вопросов благоустройства территории сельского поселения, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Климов Завод» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. В Правила благоустройства территории сельского поселения «Село Климов Завод» от 14.12.2018 № 125 (в редакции от 15.06.2019 № 133) внести изменения и дополнения согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Климов Завод» в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава МО сельское поселение
 «Село Климов Завод»                                              А.Е. Баринов

Приложение
к решению СД сельское
поселение «Село Климов Завод»
от 25.11.2020 №27
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Село Климов Завод», УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Село Климов Завод» ОТ 14.12.2018 № 125 (В РЕДАКЦИИ ОТ 06.03.2019 №133)
1. В пункте 8 после слов « на соответствующем праве,» дополнить словами «предотвращать распространение сорного растения борщевика Сосновского